
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni Vestnik Občine Cerklje 
na Gor., št. 3/2010), 73. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4; 
ZJF), 25. člena  Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Ur.l. RS, št. 86/2010; ZSPDSLS) in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08, 76/08, 79/09 in 51/10) je 
Občinski svet na svoji __. redni seji dne __. __. ___ sprejel  
 

 

SKLEP  

o vložitvi stvarnega vložka v družbo  KNRC, razvoj, diagnostika in zdravljenje, d.o.o. 
 
  
I.  
 

Občina Cerklje na Gorenjskem ugotavlja obstoj občinskega interesa za povečanje osnovnega 
kapitala družbe KNRC, razvoj, diagnostika in zdravljenje, d.o.o., s skrajšano firmo KRNC 
d.o.o., Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem, matična številka: 6044727000, 
davčna številka: 34167765, tako da občina kot novi družbenik te družbe poveča osnovni 
kapital družbe z izročitvijo novega stvarnega vložka v vrednosti: 108.979,00 EUR. 
 
Povečanje osnovnega kapitala družbe KNRC, razvoj, diagnostika in zdravljenje, d.o.o., s 
skrajšano firmo KRNC d.o.o., Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem, matična 
številka: 6044727000, davčna številka: 34167765, se zagotovi z izročitvijo novega stvarnega 
vložka, ki sestoji iz nepremičnin, infrastrukturnih objektov in naprav, katerih  opis, predmet, 
cenitev in vrednost izhaja iz Poročila o stvarnih vložkih z dne in z revizorjevim poročilom, ki 
je priloga in sestavni del tega sklepa. 
 
Z izročitvijo stvarnega vložka pridobi Občina Cerklje na Gorenjskem 1 (en) nov osnovni 
vložek v družbi  KNRC, razvoj, diagnostika in zdravljenje, d.o.o., v nominalni višini 
108.979,00 EUR, pri čemer pridobi upravljavska in kapitalska upravičenja, ki so sorazmerna 
višini tega poslovnega deleža družbenika v družbi. Poslovni delež v družbi na podlagi 
vloženega stvarnega vložka znaša 14,920 %. 
 
 

II. 
 

Občinski svet se seznani in se strinja z družbeno pogodbo, ki jo bodo zaradi povečanja 
osnovnega kapitala v družbi  KNRC, razvoj, diagnostika in zdravljenje, d.o.o., sklenili 
družbeniki: Občina Cerklje na Gorenjskem, MEDIPLAN, družba za načrtovanje in razvoj 
projektov, d.o.o. in STROKOVNOST, raziskave in razvoj, d.o.o.. Občinski svet pooblašča 
župana, da kot zakoniti zastopnik družbenika sprejme čistopis akta o ustanovitvi družbe 
KNRC, razvoj, diagnostika in zdravljenje, d.o.o. ter ostale potrebne odločitve, potrebne za 
izvedbo vpisa povečanega osnovnega kapitala družbe v sodni register. 
 
 
 

III. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 



Priloge sklepa so: 
- Poročilo o stvarnih vložkih z dne ________ 
- Cenilno poročilo zapriseženega sodnega cenilca Janeza Dovžana, univ. dipl.inž.gradb., 

Dovje 10d, 4281 Mojstrana, z dne 7.11.2011 
- Revizorjevo poročilo revizorja Texima – Konta podjetje za ekonomske, revizijske in 

svetovalne storitve d.o.o., Moste 74b, 4274 Žirovnica, z dne 30.11.2011 
 

 
 
 
Dne__. __ .2011             Župan  

Franc Čebulj, l. r. 


